
 

 

   

 

 

Severočeská vědecká knihovna, p. o. | W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186| t: +420 475 209 126 | e: knihovna@svkul.cz | 
www.svkul.cz 

Severočeský klub spisovatelů pokřtil svůj almanach  

v ústecké knihovně 
 

V sobotu 15. září 2018 se v lidové části Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem uskutečnilo slavnostní setkání Severočeského klubu spisovatelů u příležitosti 

životního jubilea Ladislava Mušky, který je nejen mistrem psaného slova, ale i 

milovníkem přírody, rybářem, báječným pěvcem a skvělým člověkem. 

 

Součástí akce byl křest knihy „Slunce v hodinách“ s autorským čtením všech těch, kteří 

do almanachu přispěli. Gratulantů a fanoušků pana Mušky se sešlo více než šedesát. Pan 

Muška byl z tak hojné účasti velmi dojatý a poděkoval všem, kteří si na něj vzpomněli.  

 

Mezi gratulanty nechyběli ani zástupci města Ústí nad Labem v čele s radní 

Květoslavou Čelišovou, kteří poděkovali jubilantovi za jeho dlouhodobou činnost pro 

město Ústí nad Labem v rámci kulturní komise.   

 

Po mnoha dalších gratulacích proběhl křest knihy, kterého se ujala ředitelka 

Severočeské vědecké knihovny Jana Linhartová, poté následovalo autorské čtení a akce 

byla zakončena neformálním povídáním při dobrém jídle a pití.  

 

 

Text: Jana Linhartová 

 ředitelka SVK 
 

 

 

 

Tisková zpráva  

18. září 2018 

  
 
  
 


